





















































ETESIA 05/04/2007



AK85

FH430V

410.02

09/2008




ETESIA

410.02

25/09/2008

Ref
Rep | gresza F D E
1 1504|ECROU HM6 FLUGELMUTTER WING NUT
2 1607|ECR AUTOFR HM5 DIN STOPMUTTER HM5 NUT
3 2020|ECROU HM8 DIN934 MUTTER HM8 DIN 934- NUT HM8
4 2233|RONDELLE M 6 FZA ST FAESCHERSCHEIBE 6 4 WASHER
5 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
6 5334|VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16
7 13113| AUTOCOLLANT AUFKLEBER STICKER
8 13121|ETIQ. CLEF CONTACT ZUNDSCHLOSS AUFKLEB LABEL KEY
9 15848|RDLE GROWER FEDERRING SPRING WASHER
10 18114|CLEF CONTACTEUR SCHLUSSEL KEY
1 18115|CONTACTEUR CLEF ZUNDSCHLOSS KEY SWITCH
12 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCH.HM6X25 HEX SCREW HM6X25
13 21270|RDLE PL.B 6,4 SCHETBE 6 4 WASHER 64
14 25800|BATTERIE 30 AH 12 V BATTERLE 12V 30AH 12V 30 Ah BATTERY
15 27173|FALSCEAU FH430V KABELBAUM FH430V ELECTRIC.WIR FH430V
16 27314|COLLIER LASCHE HARNESS CLIP
17 27341|VIS HM8X20 + RDLES SECHSKANTSCHR M8X20 HEG.5 M8X20+WASHE
18 27342|VIS HM8X16 + RDLES SECHSK.S.M8X16+SCHE HEG.S. M8X16+WASHE
19 27343|VIS HM8X30 + RDLES SECHSK.S.M8X30+5CHE HEG.SCREW M8X30+WAS
20 27516| SUPPORT BATTERIE BATTERLE HALTERUNG BATTERY CARRIER
21 27517|ELEMENT ISOLANT GUMMI-VERKLEIDUNG CUSHION RUBBER
22 27522|SUPPORT CONTACTEUR CONT. HALTERUNG SWITCH BRACKET
23 27607 |CABLAGE STUNDENZALERKABEL WIRE HARNESS HOUR M
24 27608|COMPTEUR HORAIRE STUNDENZAHLER HOUR METER
25 27609|SUPP. COMPTEUR STUNDENZAHLERHALTER HOUR METER BRACKET
26 27847|CABLE POSITIF PLUSKABEL BATTERPLUS CORD230
27 27848|CABLE NEGATIF MINUS KABEL BATT.MINUS CORD 230
28 27853|SUPPORT DE PHARE HALTER LIGHT BRACKET
29 27855|CONTACTEUR SECURLTE SICHERHEITSSCHALTER SAFETY SWITCH
30 27856|ECROU MUTTER SWITCH LOCK NUT
31 27896 |VIS+RDLE HM6X12 SCHR.+SCHEIB HM6X12 SCREW+WASHER HM6X12
32 27946|COUVERCLE BATTERIE BATTERIE DECKEL BATTERY COVER
33 27960| SUPPORT CONTACTEUR SCHALTERHALTERUNG SWITCH BRACKET
34 27991[VOYANT ANZEIGE INDICATOR
35 27992|SUPPORT PORTE-FUSIB SICHERUNGSTRAGER FUSE BRACKET
36 71049|RDLE GROWER A6 FEDERRING A6 DIN 12 SPRING WASHER DIN 1
37 71106|VIS T PL CR M6X16 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
45 34379|SOLENOIDE SOLENOIDE SOLENOIDE

Page 1 de 1




AK85 411.01

5(5218 —=....)
40(4998 —=5217)

6(5218 —=-....)
39(4998 —=5217)

37(5218 —....)
26(4998 —>5217)

53

5.'
36(5218 —=....
22 4998 95217)

12/2007




ETESIA

411.01

17/09/2008

Ref
Rep | gresza F D E
1 2244|RDLE GROWER AL0 FEDERSCHEIBE A10 WASHER A1O
2 27653|ROULEMENT 6005 KUGELLAGER 6005 BEARING 6005
3 20507|VIS HM 6 X 20 SECHSKANT.HM 6X20 BOLT HM 6X20
4 21502|RLT 6004 2RS KUGELLAGER 6004 2RS BEARING 6004 2RS
5 27188|AXE GAUCHE LINKE WELLE LEFT SHAFT
6 27189| AXE DROITE RECHTE WELLE RIGHT SHAFT
7 27212|TAUGE & HUILE OL MESSSTAB. OIL GAUGE
8 27220|RDLE 6,5X22X3 .2 SCHETBE 6,5X22X3,2 WASHER 6,5X22X3 .2
9 27371|VIS HM6X15 + GROWER SCHR. M6X15+SCHETBE SCREW M6X15 + WASH.
10 27374|CIRCLIPS 40 SEEGERING 40 SNAP RING 40
1 27376|CIRCLIPS 17 SEEGERING 17 SNAP RING 17
12 27441|JOINT AP 30.47.7 DICHTUNG AP 30X47X7 OIL SEAL AP 30X47X7
13 27442|CIRCLIPS 47 SEEGERING 47 SNAP RING 47
14 27445|TOINT UE 28.47.8 DICHTUNG UE 28X47X8 OIL SEAL UE 28X47X8
15 27446|VIS HM8X20 + GROWER SCHRAUB 8X20+SCHETB SCREW 8X20 + WASHER
16 27453| TAMBOUR DE FREIN BREMSTROMMEL BRAKE DRUM (PA-7)
17 27454|CACHE FREIN BREMSVERKLEIDUNG BRAKE COVER PK PA-7
18 27455|MACHOIRE DE FREIN BREMSBACKE BRAKE SHOE (PA-7)
19 27457|VIS HM 6X12 (8T) SECHSKANTSCHR M6X12 HEXA SCREW M6X12 8T
20 27464|FOURCHETTE GABEL FORK
21 27481[BILLE 7,5 KUGEL DURCH7 5 STEEL BALL DIA7,5
22 27483| AXE DROLT D WELLE D AXLE
23 27485|CONE BLOCAGE DIFF. KONUS DIFFERENTIAL DIFF.LOCK CONE
24 27486|RESSORT BLOC.DIFF. FEDER DIFFERENTIAL DIFF.LOCK SPRING
25 27487|RDLE 40X48X1,0 SCHETBE 40X48X1,0 WASHER 40X48X1,0
26 27488|COURONNE PLANETAIRE PLANETARKRONE AXLE GEAR CMP
27 27490|GOUPILLE AXE WELLENSPLINT AXLE PIN
28 27492|DISQUE BLOC.DIFF. DIFFERENT-SCHEIBE DIFF.LOCK PLATE
29 27493|BAGUE 28.30 BUCHSE 28 30 BUSH 28.30
30 27494|CIRCLIPS 28 SEEGERING 28 SNAP RING 28
31 27495|PIGNON BL.DIFF.11D DIFFERE.ZAHNRAD 11T DIFFLOCK GEAR 11T
32 27496 |BAGUE PIG BLOC.DIFF BUCHSE FUR SPERRE AXLE COLLAR DIFF.
33 27500|BRAS BLOC DIFF. ARM DIFFERENT.SPERR DIFFERENTLOCK ARM
34 27501|ECROU M8 + GROWER MUTTER M8+FEDERSCH. NUT FLANGE M8
35 27502|VIS HM8X25 + GROWER SCHR M8X25+FEDERSCH BOLT+WASHER HM8X25
36 27533| AXE D. D. WELLE D. AXLE
37 27534|COURONNE PLANETAIRE PLANETARKRONE AXLE GEAR CMP
38 27535|RDLE 10,5X18X1,6 SCHETBE 10,5X18XL,6 WASHER 10 5X18X1,6
39 27599|AXE DROLT 88 RECHTE WELLE 88 AXLE RIGHT 88
40 27600|AXE GAUCHE 88 LINKE WELLE 88 AXLE LEFT 88
41 27605|VIS H M10-12 (125) SCHRAUBE M10-12/125 SCREW M10-12 (125)
42 27649|ROULEMENT 6203 KUGELLAGER 6203 BEARING 6203
43 27651|ROULEMENT 6004 KUGELLAGER 6004 BEARING 6004
44 27681|CLAVETTE 5X16 KEIL 5X16 KEY 5X16
45 27791|CARTER GAUCHE GEHAUSE LINKS TRANSMIS CASE LEFT
6 27792|CARTER DROLT GEHAUSE RECHTS TRANSMIS CASE RIGHT
47 27793|AXE A A WELLE A AXLE
48 27795|PIGNON CONIQUE KONISCHES ZAHNRAD 20T SPIRMITA GEAR

Page 1 de 2




ETESIA

17/09/2008

49 27796|CLAVETTE 5X20 KEIL 5X20 KEY 5X20

50 27797|CIRCLIP INT.42 STEERING IN.42 SNAP RING 42

51 27798 (JOINT LEVRE 20X42X8 LIPPENDICHTUNG OIL SEAL 20X42X8

52 27799|POULTE ENTREE BTE GETRIEBESCHEIBE TRANSMISSION PULLEY
53 27800(PATTE DE CDE STEUERHEBEL SWING ARM

54 27801|FOURCHETTE GABEL SHIFT FORK

55 27802|BILLE DIA 8 KUGEL D.8 STEEL BALL D.8

56 27803[(RESSORT 1,4 FEDER 1,4 SPRING 1,4

57 27804|PLAQUETTE KUGELPLATTE SHIFT SPRING HOLDER
58 27805|VIS AUTOTARM6X14 SELBSTGEWIND.M6X14 TAB TIGHT M6X14

59 27806 JOINT LEVRE 12X22X7 LIPPENDICHTUNG OIL SEAL 12X22X7

60 27808|AXE B B WELLE B AXLE

61 27809|PIGNON CONIQUE KONISCHES ZAHNRAD 20T SPIRAL MIT GEAR
62 27810|AXE C C WELLE C AXLE

63 27813 |RDLE CALE 15X24X1,0 SCHEIBE 15X24X1 WASHER 15X24X1

64 27814|PIGNON 40 DENTS ZAHNRAD 40 ZAHNE BRAKE SHAFT 40TGEAR
65 27815|AXE DE FREIN BREMSWELLE BRAKE SHAFT

66 27818|JOINT LEVRE 15X30X7 LIP.DICHTUNG15X30X7 OIL SEAL UE 15X30X7
67 27819|ENS.COUVERCLE AV95 BREMSDECKEL BRAKE CAP ASSY

68 27821|PIGNON AXE 37 DENTS ZAHNRAD 37 ZAHNE D AXLE 37T GEAR

69 27822|AXE DE FOURCHETTE GABELWELLE DIF.LOCK FORK SHAFT
70 27823|GOUPIL.ELAST.5X20 SPLINT 5X20 SPRING PIN 5X20

71 27824|G0UP.ELAST.3X20 SPLINT 3X20 SPRING PIN 3X20

72 27829|EVENT SCHNARCHVENTIL AIR BLEEZER

73 27830|VIS HM 8X25 SECHSKANTSCHR.M8X25 HEX.TAP TIGHT M8X25
74 27831|BOUCHON NOIR 22 SCHWARZE KAPPE 22 BLACK CAP 22

75 27845| TOLE PROTECTION SCHUTZBLECH MISSION GUARD

76 27950(CARTER D'ARBRE 6. WELLENGEHAUSE LINKS AXLE CASE LEFT

77 27951|CARTER D'ARBRE D. WELLENGEHAUSE RECHT AXLE CASE RIGHT

78 27952 (LEVIER HEBEL SUB CHANGE ARM

79 27953|PIGNON ZAHNRAD SHIFT GEAR

80 27954|BAGUE BUCHSE COLLAR

81 27956|BOITE MECANIQUE MEC. GETRIEBE KOMP. MEC. TRANS. COMPLET
82 40465|RLT 6202 HUILE LAGER 6202 BEARING 6202

83 71047|CIRCL.EXT. 156X1 SEEGERING 15X1 CIRCLIP DIN 471 15X
84 71049|RDLE GROWER A6 FEDERRING A6 DIN 12 SPRING WASHER,DIN 1
85 71091|ECROU BAS HM M10 SECHSKANTSCHRAUBE H NUT ,NFE 27411 Hm M1

Page 2 de 2







411.02

AK85

e

12/2007

= 2
(=2 ¥
[
N H\ ©

4998—>5327

5328 > ....




ETESIA

411.02

07/07/2006

Ref
Rep | gresza F D E
1 5334|VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16
2 15848 |RDLE GROWER FEDERRING SPRING WASHER
3 27501|ECROU M8 + GROWER MUTTER M8+FEDERSCH. NUT FLANGE M8
4 27504|VIS HM8X35 + GROWER SCHR M8X35.FEDERSCH BOLT+WASHER M8X35
5 27572|ECROU M6 MUTTER M6 NUT M6
6 27690|CLAVETTE 5X20 KEIL 5X20 KEY 5X20
7 27790|UNITE HYDROSTATIQUE HYDRAULISCH.EINHELT HST UNLT
8 27792|CARTER DROLT GEHAUSE RECHTS TRANSMIS CASE RIGHT
9 27794|CLAVETTE 5X16 KEIL 516 KEY 5X16
10 27838|TOINT TORIQUE 45 O-RING 645 O-RING G45
1 27832|COUDE WINKEL PORT JOINT
12 27833|COLLIER SCHELLE HOSE BAND
13 27834|FLEXIBLE SCHLAUCH OIL HOSE L195
14 27835|SUPP RESERVOIR 6L TANK HALTERUNG OIL TANK SETTING
15 27836|RESERVOIR COMPENS, OLAUSGLEICHBEHALTER OIL TANK
16 27837|LEVIER DE CDE STEUERHEBEL CONTROL ARM
17 27839|ENTRETOLSE FILETEE DISTANZHULSE DOUBLE SPRING BOLT
18 27840|VIS HM8X112 SCHRAUBE M8X112 FLANGE MINI BOLT
19 27841 VENTILATEUR LUFTER FAN
20 27843|PATTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSBUGEL FAN COVER SETTING
21 27844|CANAL VENTILATION LUFTKANAL FAN COVER
22 27955|SUPPORT RESERVOIR BEFESTIGUNGSWINCKEL TRANSM HUNGER STAY
23 27964|FLEXTBLE PREFORME SCHLAUCH HOSE
24 27965|COLLIER 24 SCHELLE 24 HOSE BAND 24
25 27967|RESERV.COMPENSATION GLAUSGLEICHBEHALT, OIL TANK
26 27968|SUP RESERV.COMPENSS. GLAUSGLEICHBEHALTE, OIL TANK BRACKET
27 27969|CLIPS CLIP CLIP
28 27970|COLLIER SCHELLE CLAMP

Page 1 de 1




AK85

FH430V

PLO1319

01/2008




ETESIA

PLO1319

12/03/2008

Rep

Réf
ETESIA F

D

E

15848 |RDLE GROWER

FEDERRING

SPRING WASHER

15849 |ECROU HEXAG.

MUTTER

HEX NUT

18126|JOINT D'ECHAPPEMENT

AUSPUFFDICHTUNG

EXHAUST GASKET

34090

34091

34092

N[O bh|[w|IN| =

34093

Page 1 de 1




